[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      06.02.2015

334-р

Об отмене распоряжений
Администрации Беловского городского
округа от 02.02.2015 № 294-р, от 02.02.2015 № 295-р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с технической ошибкой:
1. Отменить распоряжения Администрации Беловского городского округа от 02.02.2015 № 294-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 27.01.2015 № 208-р»,                     от 02.02.2015 № 295-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 27.01.2015 № 209-р».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Балацкий А.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления архитектуры и градостроительства Т.В.Богатову.
Глава  Беловского
городского  округа                                                                           А.В.Курносов